

**İMKB 24 KASIM ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ**  
**ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI (2020)**

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşımını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1,5 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

<b>FAALİYET/ BİRİM</b>	<b>YAPILACAK OLAN EYLEM</b>	<b>İLGİLİ BİRİM</b>	<b>TERMİN</b>
<b>Okulumuza girişler</b>	Okulumuza gelen tüm çalışan ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	Okul Müdürü Danışma Personeli	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	Servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.	Okul Müdürü Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Okul Müdürü Veliler	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul Müdürü Öğretmenler Danışma Personeli	İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli

<p><b>Derslikler (Sınıflar)</b></p>	<p>İklim koşulları müsait ise pencere ve kapılar açık olarak ders yapılacaktır. İklim koşulları müsait olmadığı durumlarda kapılar açık olarak ders yapılacak ve her teneffüste kapiya ek olarak pencereler de açılarak derslikler havalandırılacaktır.</p> <p>Dersliklerde sosyal mesafe kuralına göre yeni oturma düzeni oluşturulacaktır.</p> <p>Ders esnasında öğrenciler ve öğretmenler maskeli olacak, öğretmenler ayrıca siperlik de takacaktır.</p> <p>Ortak kullanılan ekipman ve dolaplar düzenli olarak dezenfekte edilecektir.</p> <p>Dersliklerde yer alan ortak temas yüzeyleri (bilgisayarlar,dolaplar,akıllı tahtalar) düzenli olarak temizlenecektir.</p>	<p>Okul Müdürü Öğretmenler Öğrenciler</p>	<p>İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli</p>
<p><b>Tuvalet ve Lavabolar</b></p>	<p>Kapılar ve kapı kolları dahil tüm yüzeyler uygun deterjan dezenfektan ile sık aralıklarla temizlenecektir.</p> <p>Banyo, klozet ve tuvaletler her gün en az bir kez 1/10 oranında sulandırılmış çamaşır suyu ile dezenfekte edilmelecektir.</p> <p>Tüm tuvalet/lavabo girişlerinde el antiseptiği makinesi bulundurulacaktır</p> <p>Öğrencilere ve personele her seferinde en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla ellerini yıkamaları hatırlatmak için uyarı levhaları konulacaktır.</p> <p>Personel ve öğrencilerin kağıt havlu benzeri atıkları atmaları için çıkışa yakın noktalara pedalli çöp kutuları konulacaktır.</p> <p>Tuvaletler sürekli havalandırılacaktır.</p>	<p>Okul Müdürü Tüm Çalışanlar Öğrenciler Veliler</p>	<p>Sürekli</p>
<p><b>Çalışma Ofisleri Öğretmen Odaları</b></p>	<p>Çalışma ofislerinde ve öğretmen odalarında 1,5 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulama ile önlem alınacaktır.</p> <p>Çalışma ofisleri her gün mesai bitiminde temizlenecektir.</p> <p>Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.</p>	<p>Okul Müdürü Birim Sorumluları</p> <p>Okul Müdürü Temizlik Görevlileri</p> <p>Tüm çalışanlar</p>	<p>İkinci bir duyuru yapılanaya kadar sürekli</p> <p>Sürekli</p> <p>Sürekli</p>

<b>Su Sebilleri</b>	Okulumuz bünyesinde kullanılan su sebilleri, kontrol edilmesi güç ve bulaş riski yüksek olduğundan, ikinci bir duyuruya kadar kullanıma kapatılması, öğrenci ve çalışanlarımıza kapalı şişede su verilmesi sağlanacaktır.	Okul Müdürü Veliler	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
<b>Toplantılar</b>	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır.	Birim Yöneticisi/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
<b>Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız</b>	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) bir dosya ile genel müdür onayı ile işyeri hekimimize ulaştıracak, işyeri hekimimiz de konuyu Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi gündemine alacak, komisyon kararı ile çalışıp çalışılmayacağına karar verilecektir. Karar, ilgili çalışana ve birim amirine duyurulacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
<b>Esnek Çalışma Uzaktan Çalışma</b>	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için esnek/uzaktan çalışma sistemi sonlandırılmıştır.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	Temmuz 2020
	Sosyal mesafe şartlarını taşımayan (1,5 metre mesafe) ofis ortamları için genel müdürün inisiyatifinde uzaktan çalışma yapabilecektir.	Birim Yöneticileri/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
<b>Mescitlerin kullanımı</b>	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir.Mescit her sabah ve her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir.	Okul Müdürü Tüm çalışanlar Temizlik Görevlileri	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
<b>Covid-19 Vakası/Şüphesi</b>	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi (Okul Müdür)ne bildirilmesi zorunludur.	Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
<b>Eğitim</b>	Öğretmen,temizlik,güvenlik ve kantin,çalışanlarına İş güvenliği Uzmanı tarafından Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurallara ilgili eğitim verilecektir.	Okul Müdürü Kurum Temsilcisi	Eylül
<b>Personel soyunma odaları</b>	Personel soyunma giyinme odaları her gün dezenfekte edilecektir. Aynı anda kullanılacak kişi sayısını azaltacak şekilde organize edilmelidir.	Okul Müdürü Destek Hizmet Personeli	Sürekli

<b>Kantin</b>	<p>Kantin alışverişi için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir.</p> <p>Kantin girişinde el antiseptiği bulundurulacaktır.</p> <p>Kişilere yemek öncesi ve sonrası el yıkama yoluyla el hijyeni sağlamaları hatırlatılacak ve uygun noktalara uyarıcı afişler yerleştirilecektir.</p> <p>Büfe ve dolap yüzeyleri sık sık temizlenecek ve dezenfekte edilecektir.</p> <p>Kantinde görev alan çalışanlar mutlaka maske, bone, eldiven kullanacaktır.</p>	Okul Müdürü Kantin Görevlileri	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar süreli
<b>Personel ve Öğrenci Servisleri</b>	<p>Servis araçlarının özellikle sık temas edilen yüzeyleri başta olmak üzere temizlik ve hijyeninin sık aralıklarla sağlanacaktır.</p> <p>Servis araçlarının taşıma kapasitesinin sosyal mesafe göz önüne alınarak planlanacaktır.</p> <p>Araç girişlerine el dezenfektanlarının konulacaktır.</p> <p>Seyahat süresince araç içerisinde şoför ve tüm yolcuların maske takmaları sağlanacaktır.</p>	Okul Müdürü Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılabildiği kadar süreli
<b>Açık Oyun Alanı/Okul Bahçesi</b>	<p>Okul bahçesi sağlık,güvenlik ve temizlik açısından sürekli kontrol altında tutulacaktır.</p> <p>Teneffüs veya diğer açık alan etkinliklerinde (nöbetçi öğretmen,güvenlik görevlisi) tarafından sosyal mesafenin korunması v.b kurallarla ilgili uyarılarda bulunulacaktır.</p> <p>Öğrencilerin temas edebileceği yerler (kapı,pencere,musluk v.b) yerler dezenfekte edilecektir.</p>	Okul Müdürü Tüm Çalışanlar Öğrenciler Veliler	Süreli

Salgın Acil Durum Sorumlusu  
Mehmet DİLBAZ  
Müdür Yardımcısı

KURUM MÜDÜRÜ  
Özcan ÖNER  
Okul Müdürü